DOLCEVITA

LEICHT WARMES SCHOGGICHUECHLI MIT FLUSSIGEM KERN
dazu Sauerrahmglace und Frichte

CouPE NESSELRODE
Vermicelles mit Merengues und Vanilleglace

EISKAFFEE
mit Kaffeecouleur und Schlagrahm

BALsAMICO CILIEGIO (CA. 20 JAHRIG) MIT SAUERRAHMGLACE

AFFOGATO AL CAFFE
Vanilleglace und heissen Espresso

CORETTO DOLCE WILLIAMS
der perfekte Abschluss fiir alle, die kein Dessert mehr wollen!
Heisser Espresso auf Vanilleglace mit einer Schoggikugel Williams

oder am Wochenende mit einem Grappa Torbata

UNSERE HAUSGEMACHTEN SORBETS & RAHMGLACE

VANILLE SAUERRAHM MoOCCA PISTACHE

MANGO STRACCIATELLA

PRO KUGEL
MIT RAHM

MIT SCHOGGISAUCE

12.50

12.50

12.50

10.50

9.00

10.50

14.50

4.50

1.50

1.50



