

DOLCEVITA

LEICHT WARMES SCHOGGICHÜECHLI MIT FLÜSSIGEM KERN dazu Sauerrahmglace und Früchte	12.50
COUPE NESSELRODE Vermicelles mit Merengues und Vanilleglace	12.50
EISKAFFEE mit Kaffeeecouleur und Schlagrahm	12.50
BALSAMICO CILIEGIO (CA. 20 JÄHRIG) MIT SAUERRAHMGLACE	10.50
AFFOGATO AL CAFFE Vanilleglace und heißen Espresso	9.00
CORETTO DOLCE WILLIAMS der perfekte Abschluss für alle, die kein Dessert mehr wollen! Heisser Espresso auf Vanilleglace mit einer Schoggikugel Williams	10.50
oder am Wochenende mit einem Grappa Torbata	14.50

UNSERE HAUSGEMACHTEN SORBETS & RAHMGLACE

VANILLE	SAUERRAHM	MOCCA	PISTACHE	PRO KUGEL	4.50
MANGO	STRACCIALELLA			MIT RAHM	1.50
				MIT SCHOGGISAUCE	1.50